7 王利军 4,781,670 4,781,670 3,166,379 注2

8 扬州经信 4,496,992 4,496,992 4,496,992

9 苏州融联 4,047,293 4,047,293 4,047,293

10 陈懿 4,047,293 4,047,293 4,047,293

11 刘静华 3,794,743 3,794,743 948,685 注3

12 王悍 3,187,780 3,187,780 3,187,780

13 季梦琛 2,702,380 2,702,380 675,595 注4

14 东方汇富 2,698,195 2,698,195 2,698,195

15 朱美娟 2,360,381 2,360,381 2,360,381

16 陈国祥 1,593,890 1,593,890 1,593,890

17 吴昌明 276,391 276,391 69,097 注5

合 计 80,289,287 80,289,287 71,793,859

注1：股东邹毅林本次可解除限售股份数量为5,100,449股，由于其中1,800,000股处于质押状态，因

此邹毅林本次实际可上市流通股份数量为3,300,449股。

注2：股东王利军本次可解除限售股份数量为4,781,670股，由于其中1,615,291股处于质押状态，因

此王利军本次实际可上市流通股份数量为3,166,379股。

注3：股东刘静华本次可解除限售股份数量为3,794,743股，由于刘静华为公司董事、副总经理，其承

诺在担任公司董事、高级管理人员期间，每年转让公司股份不超过本人所直接持有股份总数的25%，因此

刘静华本次实际可上市流通股份数量为948,685股。

注4：股东季梦琛本次可解除限售股份数量为2,702,380股，由于季梦琛母亲刘静华为公司董事、副

总经理，其承诺在其近亲属担任公司董事、高级管理人员期间，每年转让公司股份不超过本人所直接持有

股份总数的25%，因此季梦琛本次实际可上市流通股份数量为675,595股。

注5：股东吴昌明本次可解除限售股份数量为276,391股，由于吴昌明为公司财务总监，其承诺在担

任公司高级管理人员期间，每年转让公司股份不超过本人所直接持有股份总数的25%，因此吴昌明本次

实际可上市流通股份数量为69,097股。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，同时遵守《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等规则的相关规定。

五、本次解限后的股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

有限售条件股份 161,486,977 75% - 80,289,287 81,197,690 37.71%

无限售条件股份 53,830,000 25% 80,289,287 - 134,119,287 62.29%

股份总数 215,316,977 100% - - 215,316,977 100%

六、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《深圳证劵

交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》等相关法律法规和规范性

文件的要求；

2、公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规

则和股东承诺；

3、公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺

4、截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通无异议。

七、备查文件

1、《无锡蠡湖增压技术股份有限公司限售股份上市流通申请书》；

2、《无锡蠡湖增压技术股份有限公司股本结构表》；

3、《无锡蠡湖增压技术股份有限公司限售股明细表》；

4、《东吴证券股份有限公司关于无锡蠡湖增压技术股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的

核查意见》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

无锡蠡湖增压技术股份有限公司董事会

2019年10月11日

证券代码：

002125

证券简称：湘潭电化 公告编号：

2019-072

湘潭电化科技股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持股份预

披露公告

持股 5%以上股东上海智越投资中心（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，